



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

<i>Vencedor</i>	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	47.808.008/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800
<i>Contato</i>	2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00001	00040694	ADAPTADOR STORZ 1 1/2 adaptador tipo storz confeccionada em latão para conexão em saída de mangueira de hidrante de parede de 1 1/2	UND	20,00	59,530	1.190,60
00005	00001	00040694	ADAPTADOR STORZ 1 1/2 adaptador tipo storz confeccionada em latão para conexão em saída de mangueira de hidrante de parede de 1 1/2	UND	30,00	59,530	1.785,90
00006	00001	00040694	ADAPTADOR STORZ 1 1/2 adaptador tipo storz confeccionada em latão para conexão em saída de mangueira de hidrante de parede de 1 1/2	UND	70,00	59,530	4.167,10
00007	00001	00031574	CHAVE PARA ENGATE RAPIDO STORZ Ø 1.½" X 2.½" projetada para engatar e desengatar conexões tipo storz; fabricada em latão fundido	UND	8,00	22,470	179,76
00008	00001	00031574	CHAVE PARA ENGATE RAPIDO STORZ Ø 1.½" X 2.½" projetada para engatar e desengatar conexões tipo storz; fabricada em latão fundido	UND	30,00	22,470	674,10
00009	00001	00031574	CHAVE PARA ENGATE RAPIDO STORZ Ø 1.½" X 2.½" projetada para engatar e desengatar conexões tipo storz; fabricada em latão fundido	UND	10,00	22,470	224,70
00222	00001	00002545	SERVICO DE EMPATE DE MANGUEIRA DE INCENDIO servico de empate de mangueira de incendio com uso de anel de cobre e uniao storz em latao para mangueiras.	UND	30,00	47,600	1.428,00
00223	00001	00002545	SERVICO DE EMPATE DE MANGUEIRA DE INCENDIO servico de empate de mangueira de incendio com uso de anel de cobre e uniao storz em latao para mangueiras.	UND	20,00	47,600	952,00
00224	00001	00002545	SERVICO DE EMPATE DE MANGUEIRA DE INCENDIO servico de empate de mangueira de incendio com uso de anel de cobre e uniao storz em latao para mangueiras.	UND	70,00	47,600	3.332,00
00257	00001	00040768	UNIAO STORZ EM LATAO PARA MANGUEIRA DE INCENDIO uniao storz confeccionada em latao para uso em manutencao de mangueira de incendio tipo 1 e 2	UND	30,00	51,500	1.545,00
00258	00001	00040768	UNIAO STORZ EM LATAO PARA MANGUEIRA DE INCENDIO uniao storz confeccionada em latao para uso em manutencao de mangueira de incendio tipo 1 e 2	UND	40,00	51,500	2.060,00
00259	00001	00040768	UNIAO STORZ EM LATAO PARA MANGUEIRA DE INCENDIO uniao storz confeccionada em latao para uso em manutencao de mangueira de incendio tipo 1 e 2	UND	70,00	51,500	3.605,00

Total do Lote: 21.144,16

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies, atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de	UND	7,00	13,730	96,11



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA							
CNPJ		47.808.008/0001-42							
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800							
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br							
			furar.						
00014	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	3,00	13,730	41,19		
00015	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	1,00	13,730	13,73		
00016	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	5,00	13,730	68,65		
00017	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	3,00	13,730	41,19		
00018	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	4,00	13,730	54,92		
00019	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	1,00	13,730	13,73		
00020	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.	UND	2,00	13,730	27,46		
00021	00002	00027475	FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros; possui um alto poder de adesão, elimina a furação das superfícies,atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas, é elástico e compensa a dilatação térmica	UND	1,00	13,730	13,73		



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

<i>Vencedor</i>	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	47.808.008/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800
<i>Contato</i>	2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br

é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.

FITA DUPLA FACE DE SILICONE 25MMX20M

para uso em superfícies metálicas, vidros, plásticos, entre outros;
possui um alto poder de adesão, elimina a furação das
superfícies, atenuam vibrações, evita corrosão entre chapas metálicas,
é elástico e compensa a dilatação térmica
é utilizada para fixação de objetos em paredes sem a necessidade de furar.

00022	00002	00027475	UND	2,00	13,730	27,46
00026	00002	00031577	UND	30,00	22,000	660,00
00027	00002	00031577	UND	5,00	22,000	110,00
00028	00002	00031577	UND	50,00	22,000	1.100,00
00029	00002	00031577	UND	5,00	22,000	110,00
00030	00002	00031577	UND	20,00	22,000	440,00
00031	00002	00031577	UND	10,00	22,000	220,00
00032	00002	00031577	UND	15,00	22,000	330,00
00033	00002	00031577	UND	50,00	22,000	1.100,00
00034	00002	00031577	UND	30,00	22,000	660,00
00035	00002	00031577	UND	10,00	22,000	220,00
00036	00002	00031577	UND	60,00	22,000	1.320,00
00037	00002	00031577	UND	20,00	22,000	440,00
00038	00002	00031577	UND	50,00	22,000	1.100,00
00039	00002	00031577	UND	30,00	22,000	660,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor			QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA				
CNPJ			47.808.008/0001-42				
Endereço			RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800				
Contato			2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br				
00040	00002	00031577	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT bateria recarregável; potencia 3 w; consumo 2 w; medidas: 6,5 x 5,5 x 28 cm; aprovado pelo inmetro	UND	10,00	22,000	220,00
00041	00002	00039047	LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.	UND	10,00	123,750	1.237,50
00042	00002	00039047	LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.	UND	6,00	123,750	742,50
00043	00002	00039047	LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.	UND	4,00	123,750	495,00
00044	00002	00039047	LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.	UND	10,00	123,750	1.237,50
00045	00002	00039047	LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria	UND	5,00	123,750	618,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor			QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA				
CNPJ			47.808.008/0001-42				
Endereço			RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800				
Contato			2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br				
00046	00002	00039047	contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.				
			LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.				
00046	00002	00039047		UND	20,00	123,750	2.475,00
00047	00002	00039047	LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.				
			LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.				
00047	00002	00039047		UND	50,00	123,750	6.187,50
00048	00002	00039047	LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.				
			LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS luminária moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200 lúmens (modelo mba 1200), composta por 2 (dois) faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação bivolt automático (110 - 200v), consumo máximo de carga de 4 watts, tempo de recarga 80% de 24 h, bateria selada estacionária de 6 v / 4,5 a, grau de proteção ip-53 ou ip-66, área máxima de utilização de 200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre corrente e curto de saída, proteção de bateria contra inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 kg, largura: 28,5 cm, altura: 9 cm, profundidade: 11 cm; caixa abs branca, conforme abnt 10898.				
00048	00002	00039047		UND	20,00	123,750	2.475,00
00097	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva				
			PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva				
00097	00002	00020707		UND	15,00	15,810	237,15
00098	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva				
			PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva				
00098	00002	00020707		UND	4,00	15,810	63,24
00099	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva				
			PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva				
00099	00002	00020707		UND	5,00	15,810	79,05
00100	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva				
			PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e				
00100	00002	00020707		UND	2,00	15,810	31,62
00101	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e				
			PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e				
00101	00002	00020707		UND	3,00	15,810	47,43



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

<i>Vencedor</i>	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	47.808.008/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800
<i>Contato</i>	2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br

chuva

00102	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00103	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	9,00	15,810	142,29
00104	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810	79,05
00105	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00106	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00107	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	20,00	15,810	316,20
00108	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810	474,30
00109	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	20,00	15,810	316,20
00110	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	20,00	15,810	316,20
00111	00002	00020707	PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA/AGUA GAS) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	60,00	15,810	948,60
00112	00002	00020708	PLACA DE IDENTIF. (GAS CARBONICO CO2) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00113	00002	00020708	PLACA DE IDENTIF. (GAS CARBONICO CO2) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810	79,05
00114	00002	00020708	PLACA DE IDENTIF. (GAS CARBONICO CO2) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810	474,30
00115	00002	00020710	PLACA DE IDENTIF. (HIDRANTE) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e	UND	20,00	15,810	316,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor			QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA					
CNPJ			47.808.008/0001-42					
Endereço			RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800					
Contato			2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br					
			chuva					
00116	00002	00020710	PLACA DE IDENTIF. (HIDRANTE) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	70,00	15,810	1.106,70	
00117	00002	00020710	PLACA DE IDENTIF. (HIDRANTE) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	7,00	15,810	110,67	
00118	00002	00020710	PLACA DE IDENTIF. (HIDRANTE) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	10,00	15,810	158,10	
00119	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	5,00	15,810	79,05	
00120	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	5,00	15,810	79,05	
00121	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	7,00	15,810	110,67	
00122	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	2,00	15,810	31,62	
00123	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	10,00	15,810	158,10	
00124	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	5,00	15,810	79,05	
00125	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	15,00	15,810	237,15	
00126	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	1,00	15,810	15,81	
00127	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	1,00	15,810	15,81	
00128	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	1,00	15,810	15,81	
00129	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	1,00	15,810	15,81	
00130	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	4,00	15,810	63,24	
00131	00002	00027279	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: INFLAMAVEL PROIBIDO FUMAR) 35X25CM	UND	2,00	15,810	31,62	
00132	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810	79,05	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA					
CNPJ		47.808.008/0001-42					
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800					
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br					
00133	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00134	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810	79,05
00135	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00136	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00137	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00138	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	10,00	15,810	158,10
00139	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	7,00	15,810	110,67
00140	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	2,00	15,810	31,62
00141	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810	79,05
00142	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	15,00	15,810	237,15
00143	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	2,00	15,810	31,62
00144	00002	00027280	PLACA DE IDENTIF. (PERIGO: MATERIAL INFLAMAVEL) 20X30CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	4,00	15,810	63,24
00145	00002	00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	1,00	15,810	15,81
00146	00002	00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810	79,05
00147	00002	00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	2,00	15,810	31,62
00148	00002	00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810	79,05
00149	00002	00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	15,00	15,810	237,15
00150	00002	00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	60,00	15,810	948,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA				
CNPJ		47.808.008/0001-42				
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800				
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br				
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00151	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	9,00	15,810	142,29
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00152	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	4,00	15,810	63,24
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00153	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	25,00	15,810	395,25
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00154	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	1,00	15,810	15,81
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00155	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	1,00	15,810	15,81
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00156	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	20,00	15,810	316,20
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00157	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	60,00	15,810	948,60
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00158	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	20,00	15,810	316,20
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00159	00002 00020709	PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 20X20CM 2MM	UND	3,00	15,810	47,43
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00160	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	30,00	15,810	474,30
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00161	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	6,00	15,810	94,86
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00162	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	30,00	15,810	474,30
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00163	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	30,00	15,810	474,30
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00164	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	4,00	15,810	63,24
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00165	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	10,00	15,810	158,10
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00166	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	15,00	15,810	237,15
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva				
00167	00002 00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM	UND	5,00	15,810	79,05
		fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e				



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA				
CNPJ		47.808.008/0001-42				
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800				
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br				
		chuva				
00168	00002	00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	6,00	15,810 94,86
00169	00002	00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	10,00	15,810 158,10
00170	00002	00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	50,00	15,810 790,50
00171	00002	00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810 474,30
00172	00002	00028062	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	10,00	15,810 158,10
00173	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810 474,30
00174	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	6,00	15,810 94,86
00175	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	10,00	15,810 158,10
00176	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810 474,30
00177	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810 474,30
00178	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	50,00	15,810 790,50
00179	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	10,00	15,810 158,10
00180	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	6,00	15,810 94,86
00181	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	10,00	15,810 158,10
00182	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	4,00	15,810 63,24
00183	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810 474,30
00184	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	5,00	15,810 79,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA					
CNPJ		47.808.008/0001-42					
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800					
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br					
00185	00002	00028061	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM fotoluminescente, de material que não propaga fogo, resistente ao sol e chuva	UND	15,00	15,810	237,15
00186	00002	00031688	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA EMERGENCIA A DIREITA) 2,30MX0,70M fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810	474,30
00187	00002	00031687	PLACA DE IDENTIF. (SAIDA EMERGENCIA A ESQUERDA) 2,30MX0,70M fotoluminescente, de material que não propaga fogo; resistente ao sol e chuva	UND	30,00	15,810	474,30
00243	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	45,00	14,130	635,85
00244	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	4,00	14,130	56,52
00245	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	10,00	14,130	141,30
00246	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	40,00	14,130	565,20
00247	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	2,00	14,130	28,26
00248	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	6,00	14,130	84,78
00249	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	10,00	14,130	141,30
00250	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	18,00	14,130	254,34
00251	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	3,00	14,130	42,39
00252	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	2,00	14,130	28,26
00253	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	50,00	14,130	706,50
00254	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	10,00	14,130	141,30
00255	00002	00028060	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO classe a 10l e de classe bc 6 kg e de co2, modelo universal cs 031, com parafuso e buchas	UND	30,00	14,130	423,90
00256	00002	00038651	SUPORTE PARA EXTINTOR TIPO TRIPE suporte para extintor de incêndio tipo tripé em vergalhão bicromatizado para chão, confeccionado em arame de aço carbono 7,3 mm, indicado para extintores de co ² 4 a 6kg,pqs 4 a 6kg e ap 10l, com haste de sinalização e pés de borracha.	UND	20,00	15,800	316,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

<i>Vencedor</i>	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	47.808.008/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800
<i>Contato</i>	2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br

Total do Lote: 47.411,02

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00003	00035888	DIFUSOR PARA EXTINTOR DE CO2	UND	3,00	11,000	33,00
00011	00003	00035888	DIFUSOR PARA EXTINTOR DE CO2	UND	15,00	11,000	165,00
00012	00003	00035888	DIFUSOR PARA EXTINTOR DE CO2	UND	1,00	11,000	11,00
00049	00003	00035690	MANGUEIRA PARA EXTINTOR CO2	UND	3,00	15,000	45,00
00050	00003	00035690	MANGUEIRA PARA EXTINTOR CO2	UND	15,00	15,000	225,00
00051	00003	00035690	MANGUEIRA PARA EXTINTOR CO2	UND	1,00	15,000	15,00
00052	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	18,00	15,000	270,00
00053	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	6,00	15,000	90,00
00054	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	30,00	15,000	450,00
00055	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	80,00	15,000	1.200,00
00056	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	10,00	15,000	150,00
00057	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	2,00	15,000	30,00
00058	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	2,00	15,000	30,00
00059	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	4,00	15,000	60,00
00060	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	2,00	15,000	30,00
00061	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	10,00	15,000	150,00
00062	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	60,00	15,000	900,00
00063	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	45,00	15,000	675,00
00064	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	6,00	15,000	90,00
00065	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	30,00	15,000	450,00
00066	00003	00035689	MANGUEIRA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	30,00	15,000	450,00
00082	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	2,00	11,000	22,00
00083	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	10,00	11,000	110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA						
CNPJ		47.808.008/0001-42						
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800						
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br						
00084	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	4,00	11,000	44,00	
00085	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	30,00	11,000	330,00	
00086	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	80,00	11,000	880,00	
00087	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	60,00	11,000	660,00	
00088	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	45,00	11,000	495,00	
00089	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	6,00	11,000	66,00	
00090	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	2,00	11,000	22,00	
00091	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	2,00	11,000	22,00	
00092	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	18,00	11,000	198,00	
00093	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	10,00	11,000	110,00	
00094	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	6,00	11,000	66,00	
00095	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	30,00	11,000	330,00	
00096	00003	00035688	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0 MPA INOX	UND	30,00	11,000	330,00	
00188	00003	00004097	RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L	UND	20,00	48,000	960,00	
00189	00003	00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	2,00	48,000	96,00	
00190	00003	00004097	RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L	UND	1,00	48,000	48,00	
00191	00003	00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	30,00	48,000	1.440,00	
00192	00003	00004097	RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L	UND	20,00	48,000	960,00	
00193	00003	00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	30,00	48,000	1.440,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA			
CNPJ		47.808.008/0001-42			
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800			
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br			
		EXTINTOR AP - A 10L recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.			
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00194	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	45,00	48,000 2.160,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00195	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	3,00	48,000 144,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00196	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	9,00	48,000 432,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00197	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	3,00	48,000 144,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00198	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	15,00	48,000 720,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00199	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	1,00	48,000 48,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00200	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	1,00	48,000 48,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00201	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	1,00	48,000 48,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR AP - A 10L			
00202	00003 00004097	recarga de extintor de agua pressurizada classe a 10 l com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	5,00	48,000 240,00
		RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR CO2 - BC 6KG			
00203	00003 00004099	recarga de extintor de gas carbonico classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.	UND	10,00	57,000 570,00
00204	00003 00004099	RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	3,00	57,000 171,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor			QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA						
CNPJ			47.808.008/0001-42						
Endereço			RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800						
Contato			2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br						
			EXTINTOR CO2 - BC 6KG recarga de extintor de gas carbonico classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro. RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE						
00205	00003	00004096	EXTINTOR PQS - BC 4KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 4 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	1,00	42,000	42,00		
00206	00003	00004096	EXTINTOR PQS - BC 4KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 4 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	9,00	42,000	378,00		
00207	00003	00004096	EXTINTOR PQS - BC 4KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 4 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	1,00	42,000	42,00		
00208	00003	00004096	EXTINTOR PQS - BC 4KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 4 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	9,00	42,000	378,00		
00209	00003	00004096	EXTINTOR PQS - BC 4KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 4 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	4,00	42,000	168,00		
00210	00003	00004096	EXTINTOR PQS - BC 4KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 4 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	10,00	42,000	420,00		
00211	00003	00004096	EXTINTOR PQS - BC 4KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 4 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	1,00	42,000	42,00		
00212	00003	00004095	EXTINTOR PQS - BC 6KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro. RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	2,00	62,000	124,00		
00213	00003	00004095	EXTINTOR PQS - BC 6KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro. RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	30,00	62,000	1.860,00		
00214	00003	00004095	EXTINTOR PQS - BC 6KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro. RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	30,00	62,000	1.860,00		
00215	00003	00004095	EXTINTOR PQS - BC 6KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro. RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	15,00	62,000	930,00		
00216	00003	00004095	EXTINTOR PQS - BC 6KG recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro. RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE	UND	1,00	62,000	62,00		
00217	00003	00004095	EXTINTOR PQS - BC 6KG	UND	20,00	62,000	1.240,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor			QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA							
CNPJ			47.808.008/0001-42							
Endereço			RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800							
Contato			2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br							
00218	00003	00004095	recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.							
			RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR PQS - BC 6KG							
00219	00003	00004095	recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.							
			RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR PQS - BC 6KG							
00220	00003	00004095	recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.							
			RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR PQS - BC 6KG							
00221	00003	00004095	recarga de extintor de po quimico seco classe bc 6 kg com manutencao e troca de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do cilindro.							
			RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE CILINDRO DE EXTINTOR PQS - BC 6KG							
00225	00003	00035887	SIFAO ALUMINIO PARA EXTINTOR CO2				UND	1,00	18,000	18,00
00226	00003	00035887	SIFAO ALUMINIO PARA EXTINTOR CO2				UND	3,00	18,000	54,00
00227	00003	00035887	SIFAO ALUMINIO PARA EXTINTOR CO2				UND	15,00	18,000	270,00
00228	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	30,00	10,000	300,00
00229	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	10,00	10,000	100,00
00230	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	2,00	10,000	20,00
00231	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	18,00	10,000	180,00
00232	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	4,00	10,000	40,00
00233	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	45,00	10,000	450,00
00234	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	6,00	10,000	60,00
00235	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	2,00	10,000	20,00
00236	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	2,00	10,000	20,00
00237	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	30,00	10,000	300,00
00238	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	30,00	10,000	300,00
00239	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	60,00	10,000	600,00
00240	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	80,00	10,000	800,00
00241	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA				UND	10,00	10,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

Vencedor		QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA					
CNPJ		47.808.008/0001-42					
Endereço		RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800					
Contato		2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br					
00242	00003	00035886	SIFAO M30 PARA EXTINTOR DE PO E AGUA	UND	6,00	10,000	60,00
00260	00003	00035691	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR CO2 contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	1,00	40,000	40,00
00261	00003	00035691	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR CO2 contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	3,00	40,000	120,00
00262	00003	00035691	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR CO2 contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	15,00	40,000	600,00
00263	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	45,00	39,000	1.755,00
00264	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	10,00	39,000	390,00
00265	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	6,00	39,000	234,00
00266	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	2,00	39,000	78,00
00267	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	30,00	39,000	1.170,00
00268	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	30,00	39,000	1.170,00
00269	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	2,00	39,000	78,00
00270	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	18,00	39,000	702,00
00271	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	4,00	39,000	156,00
00272	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring	UND	2,00	39,000	78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

<i>Vencedor</i>	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	47.808.008/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800
<i>Contato</i>	2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br

			do pino de descarga, mola e quebra-jato					
00273	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	10,00	39,000	390,00	
00274	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	60,00	39,000	2.340,00	
00275	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	80,00	39,000	3.120,00	
00276	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	6,00	39,000	234,00	
00277	00003	00035692	VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E AGUA contendo gatilho de acionamento, cabo de transporte, pino de segurança, miolo, aneis oring do miolo, pino de descarga, anéis oring do pino de descarga, mola e quebra-jato	UND	30,00	39,000	1.170,00	

Total do Lote: 46.850,00

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00004	00038899	ABRIGO PARA HIDRANTE E MANGUEIRAS DE INCENDIO abrigo para hidrante e mangueiras de incêndio modelo sobreposto, fabricado em aço galvanizado com acabamento em pintura na cor vermelha aplicada por processo eletrostático; nas dimensões: 90x60x17cm; suporte para mangueira tipo meia lua e visor de acrílico com a descrição incêndio adesivado em vermelho.	UND	20,00	431,300	8.626,00
00002	00004	00038899	ABRIGO PARA HIDRANTE E MANGUEIRAS DE INCENDIO abrigo para hidrante e mangueiras de incêndio modelo sobreposto, fabricado em aço galvanizado com acabamento em pintura na cor vermelha aplicada por processo eletrostático; nas dimensões: 90x60x17cm; suporte para mangueira tipo meia lua e visor de acrílico com a descrição incêndio adesivado em vermelho.	UND	10,00	431,300	4.313,00
00003	00004	00038899	ABRIGO PARA HIDRANTE E MANGUEIRAS DE INCENDIO abrigo para hidrante e mangueiras de incêndio modelo sobreposto, fabricado em aço galvanizado com acabamento em pintura na cor vermelha aplicada por processo eletrostático; nas dimensões: 90x60x17cm; suporte para mangueira tipo meia lua e visor de acrílico com a descrição incêndio adesivado em vermelho.	UND	7,00	431,300	3.019,10
00023	00004	00035913	HIDRANTE DE COLUNA URBANO COM VAZAO MINIMA DE 2.000 L/MIN com corpo fabricado em ferro fundido com resistência mínima à ruptura de 150 mpa (nbr 6589), classe fc-150, bujão fabricado em latão, fundido com resistência mínima à tração de 230 mpa (nbr 6314), tampão fabricado no mesmo material do corpo. o tampão de 60,0 mm de diâmetro deverá ter três ranhuras externas que deverão ter 8 mm a 12 mm de profundidade, 8 mm a 12 mm de largura e ser uniformemente espaçadas na circunferência do tampão. a marcação no corpo em relevo de fundição, a pressão nominal de 1 mpa e a marca ou logotipo do fornecedor. pintura e acabamento externo em esmalte sintético à	UND	2,00	4.200,000	8.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

<i>Vencedor</i>	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	47.808.008/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800
<i>Contato</i>	2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br

base de resina alquídica, monocomponente, acabamento semibrilho, de espessura de película seca de no mínimo 40 mm, na cor vermelha 5 r 4/14, do padrão munsell book of color. a cúpula e os tampões dos bujões dos hidrantes devem possuir cores que identifiquem a capacidade de vazão da rede de abastecimento, conforme o padrão definido no anexo a, nt 16/2016 - hidrante urbano de coluna do corpo de bombeiros militar do estado do espírito santo

HIDRANTE DE COLUNA URBANO COM VAZAO MINIMA DE 2.000 L/MIN com corpo fabricado em ferro fundido com resistência mínima à ruptura de 150 mpa (nbr 6589), classe fc-150, bujão fabricado em latão, fundido com resistência mínima à tração de 230 mpa (nbr 6314), tampão fabricado no mesmo material do corpo. o tampão de 60,0 mm de diâmetro deverá ter três ranhuras externas que deverão ter 8 mm a 12 mm de profundidade, 8 mm a 12 mm de largura e ser uniformemente espaçadas na circunferência do tampão. a marcação no corpo em

00024	00004	00035913	relevô de fundição, a pressão nominal de 1 mpa e a marca ou logotipo do fornecedor. pintura e acabamento externo em esmalte sintético à	UND	1,00	4.200,000	4.200,00
-------	-------	----------	---	-----	------	-----------	----------

base de resina alquídica, monocomponente, acabamento semibrilho, de espessura de película seca de no mínimo 40 mm, na cor vermelha 5 r 4/14, do padrão munsell book of color. a cúpula e os tampões dos bujões dos hidrantes devem possuir cores que identifiquem a capacidade de vazão da rede de abastecimento, conforme o padrão definido no anexo a, nt 16/2016 - hidrante urbano de coluna do corpo de bombeiros militar do estado do espírito santo

HIDRANTE DE COLUNA URBANO COM VAZAO MINIMA DE 2.000 L/MIN com corpo fabricado em ferro fundido com resistência mínima à ruptura de 150 mpa (nbr 6589), classe fc-150, bujão fabricado em latão, fundido com resistência mínima à tração de 230 mpa (nbr 6314), tampão fabricado no mesmo material do corpo. o tampão de 60,0 mm de diâmetro deverá ter três ranhuras externas que deverão ter 8 mm a 12 mm de profundidade, 8 mm a 12 mm de largura e ser uniformemente espaçadas na circunferência do tampão. a marcação no corpo em

00025	00004	00035913	relevô de fundição, a pressão nominal de 1 mpa e a marca ou logotipo do fornecedor. pintura e acabamento externo em esmalte sintético à	UND	2,00	4.200,000	8.400,00
-------	-------	----------	---	-----	------	-----------	----------

base de resina alquídica, monocomponente, acabamento semibrilho, de espessura de película seca de no mínimo 40 mm, na cor vermelha 5 r 4/14, do padrão munsell book of color. a cúpula e os tampões dos bujões dos hidrantes devem possuir cores que identifiquem a capacidade de vazão da rede de abastecimento, conforme o padrão definido no anexo a, nt 16/2016 - hidrante urbano de coluna do corpo de bombeiros militar do estado do espírito santo

00278	00004	00037105	VISOR DE ACRILICO PARA HIDRANTE 22X22CM com adesivo vermelho escrito incêndio, conforme nt 15/2009 cbmes	UND	10,00	26,480	264,80
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

00279	00004	00037105	VISOR DE ACRILICO PARA HIDRANTE 22X22CM com adesivo vermelho escrito incêndio, conforme nt 15/2009 cbmes	UND	30,00	26,490	794,70
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

00280	00004	00037105	VISOR DE ACRILICO PARA HIDRANTE 22X22CM com adesivo vermelho escrito incêndio, conforme nt 15/2009 cbmes	UND	10,00	26,490	264,90
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 38.282,50

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO mangueiras glp com registro do inmetro	UND	2,00	16,850	33,70
00068	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	30,00	16,850	505,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2023 - Processo Nº 001558

<i>Vencedor</i>	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	47.808.008/0001-42
<i>Endereço</i>	RUA ARMANDO MARINO, 713 - FIORAVANTE MARINO - COLATINA - ES - CEP: 29705800
<i>Contato</i>	2737213111 licitacao@qhsengenharia.com.br

			mangueiras glp com registro do inmetro				
00069	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	2,00	16,850	33,70
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00070	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	2,00	16,850	33,70
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00071	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	3,00	16,850	50,55
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00072	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	20,00	16,850	337,00
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00073	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	20,00	16,850	337,00
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00074	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	20,00	16,850	337,00
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00075	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	7,00	16,850	117,95
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00076	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	2,00	16,850	33,70
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00077	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	5,00	16,850	84,25
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00078	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	2,00	16,850	33,70
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00079	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	1,00	16,850	16,85
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00080	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	1,00	16,850	16,85
			mangueiras glp com registro do inmetro				
00081	00005	00040674	MANGUEIRA PARA USO DE GLP COM REGISTRO DO INMETRO	UND	1,00	16,850	16,85
			mangueiras glp com registro do inmetro				

Total do Lote: 1.988,30

Total do Fornecedor: 155.675,98

Total Geral: 155.675,98